
UCHWAŁA NR III/15/24 

RADY GMINY DOLICE  

z dnia 28 czerwca 2024r. 

 

w sprawie udzielenia dotacji celowej Gminie Marianowo 

 

 Na podstawie art.10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) Rada Gminy Dolice uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Dolice dotacji celowej Gminie Marianowo z przeznaczeniem 

na realizację zadania pod nazwą: „Opracowanie i  koordynacji wdrożenia strategii IIT”, zadania 

określonego w § 3 zawartego porozumienia z dnia 27 lipca 2023r. (Dziennik Urzędowy 

Województwa Zachodniopomorskiego z 2023r. poz. 5134). 

§ 2. Dotacja celowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków własnych budżetu 

gminy na 2024 rok w wysokości 8.041,00 zł (słownie: osiem tysięcy czterdzieści jeden złotych 

00 groszy). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 

środków zostaną określone w umowie pomiędzy Gmina Marianowo a Gminą Dolice. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dolice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Rada Gminy Dolice Uchwałą Nr LIV/530/23  z dnia 23 czerwca 2023r. wyraziła zgodę na 

przystąpienia Gminy Dolice do partnerstwa jednostek samorządu terytorialnego powiatu 

stargardzkiego celem opracowania i wdrożenia strategii terytorialnej innego instrumentu 

terytorialnego zwanego IIT.  

 Zgodnie z zawartym porozumieniem z dnia 27 lipca 2023r. tj. paragraf 9 zobowiązuje 

Partnerów (Gminy) do  pokrycia kosztów finansowania opracowania i koordynowania 

wdrożenia strategii IIT.  Przekazanie środków dla Lidera -Gminy Marianowo winno nastąpić 

w formie dotacji celowej.  

 


		2024-07-03T10:59:16+0200




